ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PB, 26 de Fevereiro de 2019.
DESPACHO N° DV 00004/2019

A PREFEITA DA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de móveis e eletrodomésticos
para atender as necessidades da secretaria de Educação; com base nos elementos constantes da
Exposição de Motivos nO DV00004/2019, a qual sugere a contratação de:

- GUARABIRA ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO E VENDAS EIRELI.
13.426.195/0001-88
Valor: R$ 9.227,00
Publique-se e cumpra-se.

DE BRITO

•

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MONICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PB, 26 de Fevereiro de 2019.
DESPACHO N° DV 00004/2019-01

A PREFEITA DA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nO DV00004/2019: Aquisição de móveis
e eletrodomésticos para atender as necessidades da secretaria de Educação; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- GUARABIRA ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO E VENDAS EIRELI.
13.426.195/0001-88
Valor: R$ 9.227,00

Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N° DVOO004l2019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Dispensa de Licitação
nODVOOO0412019, que objetiva: Aquisição de móveis e eletrodomésticos para atender as
necessidades da secretaria de Educação; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: GUARABIRA ATIVIDADES DE TElEATENDIMENTO E
VENDAS EIRElI- R$ 9.227,00. ltapororoca - PB, 26 de Fevereiro de 2019

ElISSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

•

•
PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.02.19

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRA TO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nODVOOO04/2019. OBJETO: Aquisição de móveis e
eletrodomésticos para atender as necessidades da secretaria de Educação.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nO8.666/93 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Educação. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 26/0212019.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

•

•
PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.02.19

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI ftr 07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MtS: FEVEREIRO I NÚMERO: 1149

Itapororoca - Terça - feira 26 de Fevereiro de 2019

ESTADODA PARAlBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃOEADJUDICAÇÃO - DISPENSAN" DV00004I2019
Nos tennos dos elementos constantesda respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurldica, referente a Dispensa de
Licitação nODVOOO04l2019,que objetiva: Aquisição de móveis e eletrodomésticos para
atender as necessidades da secretaria de Educação; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: GUARABIRA ATIVIDADES DE
TELEATENDIMENTO E VENDAS EIRELI - R$ 9.227,00. ltapororoca - PB, 26 de
Fevereirode 2019• ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODE BRITO - Prefeita

•

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.02.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI _NO 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: FEVEREIRO I NÚMERO: 1149

ltapororoca - Terça - feira 26 de Fevereiro de 2019

ESTADODA PARAlBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATODE DISPENSADE UCITAÇÃO
PROCESSO:Exposiçaode Motivos nODV00004l2019.OBJETO:Aquisiçao de móveis e
eletrodomésticos para atender as necessidades da seaetaria de Educaçao.
FUNDAMENTOLEGAL:Art. 24, inciso II, da Lei Federal nO8.666/93 e suas aHerações.
AUTORIZAÇÃO:Secretariade Educaçao.RATIFICAÇÃO:Prefeita,em 26/0212019.
ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODEBRITO - Prefeita

•

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.02.19